PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO MOTA- SP

CONCURSO PÚBLICO 01/2021

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DOS RESULTADOS DAS ANÁLISES DOS RECURSOS PROTOCOLADOS CONTRA

NOTAS E RESULTADOS FINAIS

 O Prefeito Municipal de Cândido Mota, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância
com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no art. 37, inciso II da Constituição da
República Federativa do Brasil, Lei Orgânica do Município e demais Legislação Municipal vigente, torna público o
Edital de Publicação dos Resultados das Análises dos Recursos Protocolados Contra Notas e Resultados Finais

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Cândido Mota, 24 de fevereiro de 2022.

Eraldo Pereira

Prefeito do Município

RESULTADOS DAS ANÁLISES DOS RECURSOS PROTOCOLADOS

CONTRA O EDITAL DE RESULTADO FINAL

Inscrição Candidato Cargo Status

109 BARBARA DE MAURO CARDOSO 16  TÉCNICO DESPORTIVO INDEFERIDO

109 BARBARA DE MAURO CARDOSO 16  TÉCNICO DESPORTIVO INDEFERIDO

109 BARBARA DE MAURO CARDOSO 16  TÉCNICO DESPORTIVO INDEFERIDO

109 BARBARA DE MAURO CARDOSO 16  TÉCNICO DESPORTIVO INDEFERIDO

128 BARBARAH TANIOS UGUCIONI 10 FISIOTERAPEUTA INDEFERIDO

128 BARBARAH TANIOS UGUCIONI 10 FISIOTERAPEUTA INDEFERIDO

2396 BRUNA REGINA GONÇALVES 01 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – SEDE INDEFERIDO

2289 DARIO DE PAULA MACIEL 08 TÉCNICO DE INFORMÁTICA INDEFERIDO

1920 ELLEN SOLAINE B. COUTINHO DA SILVA 07 FISCAL DE RENDA INDEFERIDO

734 EMERSON  VIRTO 05 OPERADOR DE MÁQUINAS INDEFERIDO

1081 LENICE ELIANA DOS REIS SILVA 01 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – SEDE INDEFERIDO

833 LUCIMARA PEREIRA TAPIAS ALCANTARA 01 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – SEDE INDEFERIDO

1731 LUIZ ANTONIO DE OLIVEIRA RAMOS FILHO 16  TÉCNICO DESPORTIVO DEFERIDO

2065 MARIA CRISTINA EPIFÂNIO CUSTÓDIO 01 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – SEDE INDEFERIDO

2335 MILENA RAFELA MENDES 01 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – SEDE INDEFERIDO

1982 PAULO HENRIQUE DA SILVA DE OLIVEIRA 01 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – SEDE INDEFERIDO

1306 RODRIGO AUGUSTO PAES 08 TÉCNICO DE INFORMÁTICA INDEFERIDO

1306 RODRIGO AUGUSTO PAES 08 TÉCNICO DE INFORMÁTICA INDEFERIDO

23 SANDRA APARECIDA ALVES 09 ADVOGADO DEFERIDO

1470 SOLANGE AP. OLIVIA MACHADO DA SILVA 01 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – SEDE INDEFERIDO

542 SONIA MARIA DOS SANTOS 01 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – SEDE INDEFERIDO

542 SONIA MARIA DOS SANTOS 01 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – SEDE INDEFERIDO

1229 TATIANA DE SOUZA ARAÚJO 01 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – SEDE INDEFERIDO

1220 TATIANE COSTA PANTALEÃO DE OLIVEIRA 01 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – SEDE INDEFERIDO

1890 THAMY CRISTINA SANTOS DOS REIS 01 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – SEDE INDEFERIDO

2045 WILIAN CONSONI DA SILVA 01 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – SEDE INDEFERIDO

2045 WILIAN CONSONI DA SILVA 01 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – SEDE INDEFERIDO